[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2013

№ 1577
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
В соответствии с постановлением главы района от 01.08.2011 № 1108 (ред. от 22.11.2011) «Об установлении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг»  и на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:

- главы района от 05.09.2011 № 1340 (ред. от 30.07.2013)  «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной услуги (функции) по предоставлению из бюджета муниципального района бюджетам муниципальных образований (поселений)  района бюджетных кредитов»;
- администрации района от 30.07.2013 № 1255 «О внесении изменений в постановление главы района от 05.09.2011 № 1340 «Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной услуги (функции) по предоставлению из бюджета муниципального района бюджетам муниципальных образований (поселений)  района бюджетных кредитов»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района, начальника финансового управления администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава района

 А.В. Кабенкин